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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperatur i
hakkekød (3 kg i bakke) målt med indstikstermometer på
pakkelinjen til -0,4 gr C. Ingen anmærkninger
Kontrolleret procedurer for produktion af map-pakket hakket
kød, 10 eller 20 kg i plastkasser med pose. Forløbet
demonstreret af medarbejder, herunder visning af map-pakke
processen hvor luften i posen udskiftes med ilt-blanding. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret procedurer for
mærkning af hakket oksekød. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret "Mærkning af
hakkekød" Kontrolleret angivelse af opbevaringstemperatur på
detailpakker - det er angivet til 5 gr. C. Kontrolleret
opbevaringstemperatur af engrospakninger, som også mærkes
med 5 gr.C, men virksomheden sikrer sig at de overholder de 2
gr. C der er lovgivningens krav. Virksomheden har således ikke
differentieret mellem detail og engrospakninger, men det blev
under tilsynet ændret så det fremgår om der er tale om detail
til 5 gr. C eller engros til 2 gr C. Ingen anmærkninger
Kontrolleret angivelse af næringsdeklaration på mærker.
Kontrolleret mærker på hakket kød i forskellige pakkestørrelser
og hakkebøffer.
Følgende er konstateret: På det mærke til 20 kg hakket oksekød
stod næringsdeklarationen ikke i tabelform, på de andre
kontrollerede mærker stod det i tabelform. Virksomheden
oplyste, at man straks vil få det tilrettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om lovgivningens krav.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at de særlige registreringer
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FVTS har i systemet stemmer overens med virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer ved interview af medarbejder, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer Tørsaltet økologisk bacon/ kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol, herunder procedurer for årlig kontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer til hakkekød. Ingen anmærkninger.


